三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕138 号

关于转发《海南省教育研究培训院关于第四届

全省中小学生互联网＋机器人设计活动获奖

情况的通报》的通知

各区教育局、市直属学校：

现将《海南省教育研究培训院关于第四届全省中小学生互

联网＋机器人设计活动获奖情况的通报》转发给你们，请按照

通报精神认真贯彻落实

附件：海南省教育研究培训院关于第四届全省中小学生互

联网＋机器人设计活动获奖情况的通报

三亚市教育研究培训院

2020 年 7 月 9 日

（联系人：黄炳，联系电话：13086062553）

(此件主动公开)

三亚市教育研究培训院 2020 年 7月 9日印发